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Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 110/18 i 32/20 ) i članka 30. Statuta Općine Luka („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 24/18, 26/20 i 20/21), Općinsko vijeće Općine Luka na 6. sjednici održanoj 23. 12. 2025. donosi  

 IZMJENU PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture za 2025. g.

I.
Ovim se Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Luka za 2025.g. u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji se podrazumijevaju pod obavljanjem komunalne djelatnosti održavanja čistoće , održavanja nerazvrstanih cesta, čišćenje kanala i potoka,  održavanja javne rasvjete i potrošnja električne energije za javnu rasvjetu, prigodno uređenje Općine, javni prijevoz,  saniranje divljih odlagališta.

SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA 

Sredstva za ostvarivanje programa održavanja komunalne infrastrukture u 2025.g. planirana su u iznosu  280.809,00E, a osigurat će se iz sljedećih izvora:

- komunalna naknada                                       


- opći porezni prihodi                                     


- pomoći-prihodi od drugih proračuna
 


- prihodi po posebnim propisima.             

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKURE

Na temelju predvidivih sredstava za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture u nastavku se određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2025.g. po vrsti komunalne djelatnosti s procjenom pojedinih troškova

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

	Red. br.
	Opis poslova 
	Jed. mjere 
	Količina 
	Plan
	Rebalans II

	1.
	Šljunčanje nerazvrstanih cesta i razgrtanje
	m3
	510
	30.000,00
	30.000,00

	2. 
	Sanacija nerazvrstanih cesta oštećenog asfalta sa zamjenom i krpanje udarnih rupa 
	m3
	3.900
	40.000,00
	40.000,00

	3.
	Zimska služba
	km
	35
	9.000,00
	9.000,00

	4. 
	Horizontalna i vertikalna signalizacija  
	paušal 
	
	15.000,00
	13.000,00


2. Čišćenje i  održavanje javnih površina i parkova

	
	
	
	
	eura
	

	
	Čišćenje, nabava potrebnog materijala za uređenje  javnih površina Općine Luka 
	m2
	900
	14.000,00
	14.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	Deratizacija i dezinsekcija dva puta godišnje i higijeničarska služba cijelu godinu
	Domaćinstva s okućnicom, javne površine, otvoreni vodotoci 
	520
	12.000,00
	27.000,00


3. Održavanje i čišćenje kanala i potoka 

	
	
	
	Jedinica mjere
	količina
	eura
	

	
	
	Čišćenje korita kanala 
	m
	5000
	30.000,00
	30.000,00

	
	
	Cijepanje granja i košnja trave uz bankine 
	m
	5000
	15.000,00
	17.000,00


4. Javna rasvjeta

	
	
	
	
	eura
	

	
	Održavanje javne rasvjete, postavljanje  skidanje i popravak božićnih ukrasa 
	Godišnje 
	
	10.618,00
	27.309,00

	
	Potrošnja električne energije 
	Godišnje 
	
	28.500,00
	28.500,00


5. Održavanje groblja i objekata za ispraćaj pokojnika

	
	
	
	eura
	

	Zbrinjavanje otpada s groblja 
	kontejner
	43
	10.000,00
	10.000,00

	
	
	
	
	


6. Javni prijevoz

	Prijevoz putnika na području Općine 
	
	eura
	

	MEŠTROVIĆ -subvencija
	Ugovor-
	33.000,00
	33.000,00


7. Sanacija divljih odlagališta

	Sanacija divljih odlagališta 
	paušal
	eura
	

	
	
	2.000,00
	2.000,00


Radovi na održavanju nerazvrstanih cesta kojima se pobliže definiraju količine radova izvodit će se na temelju prioritetnih potreba radi oštećenja, te prijavljenih potreba Jedinstvenom upravnom odjelu a na temelju predviđenih i raspoloživih  sredstava. 


Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od objave u „Glasniku Zagrebačke županije , a primjenjuje se od 01.siječnja 2025.g.
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Luka, 23. 12. 2025.
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